[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	45

	пгт. Октябрьское

О создании Бюджетной комиссии

при главе Октябрьского района
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 12.04.2013 № 44                  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Октябрьского района                    «Об  исполнении  бюджета муниципального образования Октябрьский район за 2012 год», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 21.12.2005                 № 30:

1. Для изучения, анализа и обобщения предложений граждан по проекту решения Думы Октябрьского района «Об  исполнении  бюджета муниципального образования Октябрьский район за 2012 год» сформировать Бюджетную комиссию при главе Октябрьского района.

2. Утвердить состав Бюджетной комиссии при главе Октябрьского района согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

     С.А. Кологрив
Приложение
 к постановлению главы Октябрьского района

от «17» апреля 2013 года № 45
СОСТАВ

Бюджетной комиссии при главе Октябрьского района
Кологрив Сергей Аркадьевич
- глава Октябрьского района, председатель комиссии
Куташова Анна Петровна
- глава администрации Октябрьского района,

                                                                       заместитель председателя комиссии
Степанович Маргарита Владимировна
- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Агеева Наталья Васильевна
- заведующий бюджетным отделом Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
Даниленко Лариса Юрьевна
- заведующий юридическим отделом      администрации Октябрьского района
Кожаев Андрей Иванович
- заведующий юридическим отделом аппарата Думы Октябрьского района

Куклина Наталья Геннадьевна
- первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
Новицкий Владимир Григорьевич
- заместитель председателя Думы Октябрьского района
Заворотынская Наталья Алексеевна
- заведующий отделом учета исполнения бюджета Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
Хромов Николай Васильевич
- первый заместитель главы Октябрьского района

Шередека Гульфира Рафисовна
- председатель Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

PAGE